
A.S.D. SPHERA
Viale della Costituzione, 3 – 35010 Cadoneghe (PD) P.I. 03946570284

Casellario ex art. 39 Certificato n. 2298508/2017/R – Nulla

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

    REQUISITI DI ORDINE GENERALE

Casellario ex art. 21
Art. 80, c. 1, lett. a), b), c), d), e), f), g)

Certificato n. 2298381/2017/R – Nulla

COPIA

Regolarità fiscale
Art. 80, c. 4

Comunicazione antimafia
Art. 80, c. 2

B.D.N.A. Negativo

Agenzia delle Entrate di Padova – Regolare

Reg. Gen. n.  799   del   23-10-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S12 CULTURA-P.I.

OGGETTO: CENTRI RICREATIVI ESTIVI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

CIG 7055150DF2

IL CAPOSETTORE

Premesso che:
- con determinazione R.G. n. 259 del 26.04.2017, in esecuzione degli indirizzi espressi dalla Giunta
Comunale con deliberazione n. 63/2017, è stata esperita procedura di gara di cui all’art. 60 del D.
Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento della gestione dei Centri Ricreativi Estivi per il biennio
2017-2018 con facoltà di rinnovo per un valore complessivo di appalto di € 200.000,00.= al netto
di IVA;
a detta procedura di gara è stato  attribuito CIG 7055150DF2;-
con determinazione Reg. Gen. n. 394 del 14.06.2017 la Centrale Unica di Committenza proponeva-
l’aggiudicazione del servizio Centri Ricreativi Estivi per il biennio 2017-2018 a favore del
concorrente A.S.D. SPHERA – Viale della Costituzione, 3 – Cadoneghe (PD)
- con determinazione Reg. Gen. n. 399 del 15.06.2017 è stata disposta l’aggiudicazione provvisoria
del servizio di cui sopra, ai sensi del combinato disposto degli artt. 32 – 33 del D. Lgs. 50/2016, a
favore del concorrente A.S.D. SPHERA – Viale della Costituzione, 3 – Cadoneghe (PD),
subordinandone l’efficacia ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.lgs. 50/2016;

Rilevato che si è compiuta la procedura per l’accertamento della mancanza dei motivi di esclusione
dell’operatore economico dalla partecipazione alla procedura di gara previsti dall’art. 80 del D.Lgs.
50/2016 e dei relativi documenti di comprova i cui esiti sono riportati nel seguente prospetto:

DURC - Art. 80, c. 4 INPS- INAIL- Regolare  - Scadenza 16.01.2018

SERVIZI ALLA PERSONA n. 193 del 23-10-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Annotazioni Casellario imprese
Art. 80, c. 5

Anac -   Negativo

Certificazione ex art. 17 L. n. 68/1999
“Norme per il diritto al lavoro dei disabili

Provincia di Padova – Settore Lavoro e Obbligo
Formativo

Visura Registro delle Imprese Camera di Commercio Industria e Artigianato e
Agricoltura di Padova – Regolare

    REQUISITI DI CAPACITA’ ECONOMICO-FINANZIARIA
Fatturato minimo globale annuo 2014 Conforme a quanto richiesto  nel Disciplinare di gara
Fatturato minimo globale annuo 2015 Conforme a quanto richiesto  nel Disciplinare di gara
Fatturato minimo globale annuo 2016 Conforme a quanto richiesto  nel Disciplinare di gara

REQUISITI DI CAPACITA’ TECNICA
Gestione servizio anno 2014 Comune di Padova ns. prot. 23290/2017
Gestione servizio anno 2015 Comune di Padova ns. prot. 23290/2017

Comune di Albignasego ns. prot.  25901/2017
Comune di Saccolongo ns. prot. 24320/2017

Gestione servizio anno 2016 Comune di Padova ns. prot. 23290/2017
Comune di Albignasego ns. prot.  25901/2017
Comune di Saccolongo ns. prot. 24320/2017

Dato atto del regolare possesso della Ditta Affidataria dei requisiti prescritti, fatto salvo l’esercizio
dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti e della pertanto avvenuta efficacia
dell’aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Ritenuto di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai sensi
dell’art. 1 co. 16 e co. 32 della Legge 190/2012;

Visti:
lo Statuto comunale;-
D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;-
D.Lgs. n. 267/2000 per gli articoli ancora in vigore;-
art. 1 co. 16 e co. 32 della Legge 190/2012;-
D. Lgs. 14.03.2013, n. 33;-
D.C.C. n. 17 in data 06.04.2017 avente ad oggetto “Approvazione del bilancio di previsione-
finanziario 2017 / 2019 - art. 174 D. Lgs. 267/2000” e s.m.i.;
D.G.C. n. 124 in data 31.07.2017 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per gli-
esercizi finanziari 2017/2019;
vigente Regolamento comunale di contabilità;-
art. 192 del T.U. degli Enti locali approvato con D. Lgs. 267/2000, inerente la competenza dei-
dirigenti in materia contrattuale;
artt. 107 comma 3 e 153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi-
sull’ordinamento degli Enti locali”;
Decreto sindacale n. 23/2017;-

DETERMINA
di considerare le premesse parte integrante del presente dispositivo;1.

di dare atto, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme2.
vigenti, del regolare possesso in capo alla ditta aggiudicataria A.S.D. SPHERA Viale della
Costituzione, 3 – 35010 Cadoneghe (PD) P.I. 03946570284 dei requisiti di partecipazione
alla procedura di gara e dei relativi documenti di comprova come elencati in premessa e

SERVIZI ALLA PERSONA n. 193 del 23-10-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



come da documentazione depositata agli atti;

di dare atto  pertanto, ai sensi dell’art. 32 – comma 7 – del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., della3.
divenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di Centri
Ricreativi Estivi alla A.S.D. SPHERA Viale della Costituzione, 3 – 35010 Cadoneghe
(PD) P.I. 03946570284 per un valore stimato di appalto di € 200.000,00.= IVA esclusa per
il biennio 2017-2018;

di precisare che il presente provvedimento non comporta aspetti contabili;4.

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai sensi dell’art.5.
1 co. 16 e co. 32 della Legge 190/2012.

Il Responsabile del Servizio

PANICONI PIERANGELA
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 193 del 23-10-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  799   del   23-10-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S12 CULTURA-P.I.

OGGETTO: CENTRI RICREATIVI ESTIVI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

CIG 7055150DF2

SERVIZI ALLA PERSONA n. 193 del 23-10-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


